
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От   24.06.2013г.      №  109 

ст. Гиагинская 

 

     О внесении дополнения в пункт 6.3    Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

муниципального имущества в собственность, в безвозмездное пользование, 

аренду, продление действующих договоров, изменение условий 

действующих договоров администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение»  утвержденного Постановлением № 29 от 08.02.2013г. 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ        

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 « О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения государственных 

функций и административных регламентов предоставления государственных 

услуг» Постановлением администрации МО «Гиагинское  сельское поселение»  

от 16.01.2012г.  № 5   «О порядке разработки  административных регламентов» , 

на основании протеста от 17.06.2013г. № 07/03-13 

 

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункт 6.3 административного регламента внести следующее дополнение: 

« В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы 

признаков состава административного правонарушения или преступления 

должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб 

незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры». 

2. Направить настоящее Постановление в прокуратуру Гиагинского района. 

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и  

разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в 

сети интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

 

Глава  МО «Гиагинское сельское поселение»                       С. М. Дзебоев 

 
 


